
Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

23 20 17 15 24 22 18 16 19
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1052 172 148 161 177 138 187 137 217 179 1.516

1007 201 147 181 161 178 185 173 1.226

1009 139 193 205 208 187 151 172 128 1.383

1067 116 143 148 407

0

0

0

0

0

512 488 547 546 503 454 494 533 455 4.532

534 491 547 472 491 483 474 482 528

0 0 1 2 2 0 2 2 0 9

Mannschaft BC Baden

Bahnen:

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Spieler:in

DERFI Petar

ROHRHOFER Peter

POGATSCHNIG David

SCHWARZ Sebastian

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

21 15 24 20 16 19 17 23 22
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1024 143 185 146 163 181 181 192 172 164 1.527

1032 153 192 147 160 130 162 155 190 136 1.425

1108 179 165 156 180 205 189 127 213 180 1.594

0

0

0

0

0

0

475 542 449 503 516 532 474 575 480 4.546

510 549 527 492 576 539 494 537 448

0 0 0 2 0 0 0 2 2 6

BC Inseltown

Bahnen:

Spieler:in

ZIEGERHOFER Daniel

MAIERHOFER Lukas

MELCHIONDA Marien

Mannschaft

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

Summe Pins 

Gegner Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

22 23 18 21 19 16 24 17 15
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1012 152 173 170 495

1023 188 144 206 538

1030 170 166 171 224 169 185 161 1.246

1096 191 202 169 227 208 238 1.235

1105 245 183 207 226 185 210 1.256

1016 162 227 389

0

0

0

510 483 547 598 612 600 622 578 609 5.159

475 531 547 488 491 569 523 531 551

2 0 1 2 2 2 2 2 2 15

Mannschaft

ENGLITSCH Johann

SZABADOS Andreas

WINDHOLZ Alexander

Summe Pins 

BC Rayman's I

Bahnen:

Spieler:in

GUGGENBERGER Martin

MÜHLBAUER Ingo

ROTTER Michael

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

24 22 19 23 15 18 21 20 16
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1010 158 174 205 203 226 212 171 224 188 1.761

1019 186 180 168 197 731

1020 190 168 184 178 212 194 196 194 166 1.682

1015 157 138 295

1351 167 168 166 501

0

0

0

0

534 522 557 538 576 573 535 584 551 4.970

512 488 545 516 516 624 492 475 609

2 2 2 2 2 0 2 2 0 14

Mannschaft BC Rayman's II

Bahnen:

Spieler:in

STEINBÖCK Daniel

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

RIEGLER Alexander

KÖHLER Manfred

EDER Alexandro

PHIKUL Narakorn



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

18 24 15 19 21 17 16 22 20
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1045 144 148 165 163 251 174 156 194 1.395

1050 172 205 165 158 136 162 998

1017 172 178 191 189 180 194 213 151 1.468

1056 145 200 179 182 172 878

0

0

0

0

0

488 531 521 492 543 624 569 443 528 4.739

454 483 575 503 525 573 474 610 455

2 2 0 0 2 2 2 0 2 12

REMISCH Helmut

GRUBER Sebastian

ZINNER Peter

TAUBALD Rene

Mannschaft BC Royal I

Bahnen:

Spieler:in

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

16 19 22 24 18 20 23 21 17
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1073 183 154 209 198 207 170 202 196 233 1.752

1061 172 168 176 149 171 162 998

1040 189 169 161 169 238 184 178 243 215 1.746

1120 146 185 143 474

0

0

0

0

0

544 491 546 516 591 539 523 610 610 4.970

419 488 487 538 509 532 622 443 497

2 2 2 0 2 2 0 2 2 14

BC Royal II

Bahnen:

Spieler:in

LEITNER Florian

SCHAUSBERGER Philipp

GALLMETZER Michael

FIEBIGER Gregor

Mannschaft

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

20 18 23 22 17 21 15 19 24
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1072 168 137 186 140 168 145 192 1.136

1014 179 190 167 192 164 158 140 1.190

1053 145 162 174 190 137 159 160 187 1.314

1033 158 149 182 170 157 816

0

0

0

0

0

492 489 527 488 509 483 474 475 519 4.456

496 456 449 598 591 454 569 584 464

0 2 2 0 0 2 0 0 2 8

Mannschaft BC Royal III

Bahnen:

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Spieler:in

LEITNER Franz

PAUSCH Andreas

RATTASICH Ernst

LEITNER Thomas

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

17 16 21 18 20 24 22 15 23
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1707 142 177 170 139 134 162 199 168 161 1.452

1089 141 201 156 166 169 171 152 189 174 1.519

1094 171 171 161 174 188 157 141 125 129 1.417

0

0

0

0

0

0

454 549 487 479 491 490 492 482 464 4.388

488 542 546 490 612 505 535 533 519

0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

Bahnen:

Spieler:in

KORNFELD David

KORNFELD Franz

PLATZER Andreas

Mannschaft

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

BC Royal IV

Summe Pins 

Gegner Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

19 21 16 17 23 15 20 24 18
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1054 178 140 220 190 195 923

1063 166 205 177 177 208 177 1.110

1706 152 143 295

1029 205 169 147 205 119 188 140 1.173

1709 193 144 136 162 635

1000 187 171 159 517

0

0

0

496 488 575 490 491 569 510 537 497 4.653

492 522 521 479 503 600 513 575 610

2 0 2 2 0 0 0 0 0 6

TRUMMER Markus

Mannschaft

PRIEMER Heinz

GABRIEL Paul

WALLNER Werner

Summe Pins 

BC Split Happens I

Bahnen:

Spieler:in

BIEBEL Walter

DVORACEK Marko

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

15 17 20 16 22 23 19 18 21
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1074 144 179 150 159 167 150 159 148 145 1.401

1022 165 131 204 172 187 155 172 199 142 1.527

1720 110 146 191 141 588

1013 171 200 182 184 161 898

0

0

0

0

0

419 456 545 472 525 505 513 531 448 4.414

544 489 557 546 543 490 510 578 494

0 0 0 0 0 2 2 0 0 4

Mannschaft BC Split Happens II

Bahnen:

Spieler:in

SINDELAR Anton

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

FRIEDRICH Richard

SPARR Fritz

DOBLANDER Christoph



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Herren
Datum: 06.04.2025

Runde: 5 - (36)

Mannschaft

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins Pins

1029 191 202 393

1000 125 184 184 176 206 875

1709 175 194 172 541

1015 173 173 189 191 726

1013 170 170

1351 171 198 369

1019 169 198 183 154 704

1720 145 124 180 139 180 768

0

0

0

0

0

0

0

TRUMMER Markus

WALLNER Werner

SPARR Fritz

Reserve

Bahnen:

Spieler:in

GABRIEL Paul

EDER Alexandro

DOBLANDER Christoph

PHIKUL Narakorn

RIEGLER Alexander


